execució del Mecanisme de Recuperació i Resiliència i el Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, a l’empresa EDISSET 
OBRES I SERVEIS SL, amb NIF B66742842, per un import de QUATRE-CENTS TRENTA-SET MIL SET-CENTS CINQUANTA-
DOS EUROS I CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (437.752,54 €) IVA exclòs, més la quantitat de NORANTA-UN MIL NOU-CENTS 
VINT-I-VUIT EUROS I TRES CÈNTIMS (91.928,03 €) que correspon al 21% d’IVA i un preu final de CINC-CENTS VINT-I-NOU MIL 
SIS-CENTS VUITANTA EUROS I CINQUANTA-SET CÈNTIMS (529.680,57 €) IVA inclòs, amb un termini màxim d’execució de les 
obres d’11 mesos. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la present